2023年２月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  剛

 （コード番号：6164 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 副 部 長   高 津  敦

 （TEL 0258-42-8808）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本役員の異動につきましては、2023年３月29日開催予定の第38期定時株主総会で正式決定

する予定でございます。

記

１．取締役の異動（2023年３月29日付）

（１）退任予定取締役

   取締役     大野
お お の

 和彦
かずひこ

以上